همکاری آنان با دولت انگلیس مزایای زیادی به آنان داده بود که سایر اقشار هند از آن کم‌بهره بودند. آنان هرچند که در زمینه مناسک دینی یا کتب قدیمی مربوط به دینشان چیزی نداشتند، اما احساسات دینی، عاملی بسیار قوی در توجه آنان به زردشتیان ایران بود. احساس هم‌دردی آنان موجب شد تا در سال ۱۸۵۴م. / ۱۲۷۱هـ.ق. تشکلی را به نام «انجمن رفاه زردشتیان ایران» ایجاد کنند. در همان سال، صندوق اعانه‌ای هم به وجود آمد. نماینده این انجمن «مانک جی لیم جی هوشنگ هانتاریا» (شهریاری، صص ۲۲-۱۶) در همان سال وارد ایران شد. وی بسیار کوشا، تحصیل کرده و کاردان بود. به علاوه، روابط حسنه‌ای با کارگزاران انگلیس در ایران و هند داشت.